Vakiaf Yatirim

Vakiflar Bankasi

26.02.2026

Vakiflar Bankasi / VAKBN

Sektor Banka
Kayith Sermaye (Mn TL) 25,000
Odenmis Sermaye (Mn TL) 9,916
BIST Pazan Yildiz Pazar
Dahil Oldugu Ulusal Endeksler XU050, XU100
Endeks Agirhig (XU100) 0.6%
Halka Arz Tarihi 09/11/2005
Halka Agiklik Orani 6.0%
Fiili Dolagim Orani 7.5%

Ortaklik Yapisi

Ortak Adi Pay (%) Pay Tutar (Mn TL)
TURKIYE VARLIK FONU 73.26 7,263.92
T.C. HAZINE VE MALIYE BAKANLIGI 14.75 1,462.73
DIGER 10.34 1,024.86

Piyasa Degeri (PD)
2022/12 2023/12 2024/12 2025/12 Son Veri

Fiyat (TL) 8.53 12.84 23.32 30.68 40.92
Fiyat (USD) 0.46 0.44 0.66 0.72 0.93
Piyasa Degeri (Mn TL) 84,554 127,320 231,239 304,220 405,760
Piyasa Degeri (Mn USD) 4522 4331 6565 7,098 9,269
ort. islem Hacim (Son 3 Ay) 1,690
Hisse Performansi
— VAKBN — XU100
18.000 45%
16.000 40%
14.000 35%
12.000 30%
10.000 25%
8.000 20%
6.000 15%
01-04-25 01-07-25 01-10-25 01-01-26
Performans Giinliik Haftalik 1Ay Yilbasi 12Ay
Mutlak % -3.08 -1.63 18.82 33.38 61.61
Rolatif % -1.39 1.57 11.78 8.76 10.61
Degerleme Oranlari
Carpanlar 2022/12 2023/12 2024/12 2025/12 Son Veri
Fiyat/Kazang 3.52 5.08 5.73 4.34 5.79
Sektor Ort. 2.26 3.24 7.46 6.10 7.66
PD/DD 0.79 0.74 1.05 0.94 1.26
Sektor Ort. 0.76 0.90 1.31 1.12 1.40
Hisse Bagina Kar (TL) 3.38 2.53 4.07 7.06 7.06

Ozet Finansal Bilgiler
2021/12 2022/12 2023/12 2024/12 2025/12

Mn TL

Finansal Rasyolar

% 2021/12 2022/12 2023/12 2024/12 2025/12
Kredi Biiyiimesi 35.5 61.1 59.8 35.7 47.2
Sektor Ort. 45.0 50.0 49.9 35.6 45.3
Mevduat Biiyiimesi 42.7 90.8 74.0 29.4 35.9
Sektor Ort. 54.4 56.9 67.1 25.6 43.1
Net Faiz Mariji 2.4 5.8 2.5 3.1 3.5
Sektér Ort. 81.9 493.2 43.3 4.1 50.4
Gider/Gelir Orani 49.3 20.0 57.2 53.9 51.1
Sektér Ort. 42.6 26.5 46.2 100.6 56.7
Faaliyet Gideri / Ortalama

Aktiﬂyer 1.1 13 2.3 2.2 2.5
Sektor Ort. 1.7 2.2 2.9 3.3 3.5
Takip. Krediler Orani 3.0 2.1 1.3 1.8 2.8
Sektér Ort. 3.8 25 1.9 1.9 2.8
T. Kredi Karsi. Orani 77.2 81.3 81.4 63.9 61.7
Sektér Ort. 0.69 0.76 0.74 0.67 0.67
Briit Risk Maliyeti 2.3 3.2 3.6 2.4 2.8
Sektor Ort. 57 14.4 15.0 1.1 1.9
Sermaye Yeterlilik Orani 14.9 15.2 15.1 16.1 16.7
Sektor Ort. 18.6 20.9 21.1 20.3 19.6
Aktif Biiylimesi 441 66.9 66.4 43.8 34.0
Sektor Ort. 54.9 52.4 61.9 34.0 40.4
Ozkaynak Biiyiimesi 11.8 1059 60.2 27.9 47.1
Sektér Ort. 19.9 97.2 53.6 29.0 37.7
Ozsermaye Karlihg 8.5 30.2 18.0 20.7 25.9
Sektor Ort. 14.2 422 34.9 21.4 254
Aktif Karhhg 0.5 1.8 1.1 1.2 1.5
Sektor Ort. 1.3 3.9 34 2.1 2.3
Temettii Verimi

Sektor Ort. 1.1 0.6 24 1.6 1.1

Finansal Analiz

Ceyreklik net kar 28.1 milyar TL diizeyinde gergeklesti. (Gegen yil ayni
donem 13.2 milyar TL diizeyinde gergeklesti.)

Geyreklik net kar bir dnceki geyrege gore %136.2 artis kaydetti.

Ceyreklik net faiz gelirleri 66.3 milyar TL diizeyinde gergeklesti. (Gegen
yil ayni donem 42.9 milyar TL)

Son geyrekte net faiz gelirlerinin bir 6nceki geyrege gore %78.9 yiikselis
kaydettigi gozlenirken, sirketin 12A25 net faiz gelirleri bir dnceki yilin ayni
donemine gdre %54.0 yikselisle 1524 milyar TL diizeyinde
gerceklesmistir.

Ceyreklik net iicret ve komisyon gelirleri 19.4 milyar TL diizeyinde
gergeklesti. (Gegen yil ayni donem 13.3 milyar TL)

Son ¢eyrekte net licret ve komisyon gelirlerinin bir dnceki ¢eyrege gore
%-6.0 duslis kaydettigi gozlenirken, sirketin donemsel net Ucret ve
komisyon gelirleri bir dnceki yilin ayni dénemine gére %56.4 yiikselisle 72.7
milyar TL diizeyinde gergeklesmistir.

Sirketin son donem vyillik Ozsermaye karhligi %25.9 diizeyinde
gerceklesmistir. (Gegen yil ayni donem %20.7 diizeyindeydi.)

Sirketin 6zkaynaklari son bir yillik donemde %47.1 yiikselisle 322.4 milyar
TL olarak gergeklesmistir.

Mevduatlarin %35.9 diizeyinde yiikseldigi gozlenirken, kredilerin %47.2

Krediler 566,075 912,168 1,457,517 1,978,068 2,912,625 yiikseldigi dikkat cekmekte.
Menkul Deg. Port. 223,737 372,588 659,771 915,386 1,199,693 [ Ceyreklik Net Faiz Geliri (Mn TL) B Ceyreklik Net Kar (Mn TL)
Takipteki Alacaklar 18,310 20,274 19,823 36,667 87,224 — Ozkaynak Karliligi (%)
Mevduat 590,943 1,127,702 1,961,761 2,537,788 3,449,195 80k 60%
Toplam Aktifler 1,007,214 1,681,061 2,796,634 4,021,486 5,388,290 60k ig;
gftk;“y“ak (Ana 51053 106,985 171428 219194 322381 40k 30%

- 20%
Net Faiz Gelirleri 19,543 73,715 51,955 98,976 152,384 20k Lo
Net Ucret ve Kom. 4501 10,793 25746 46474 72,693 0 0%
Gelirleri
Ticari K/Z Net -4,750 4,990 14,031 9,362 6,041
Faaliyet Giderleri 22,067 62,081 106,809 125629 198,168
Karsilik OncesiK/Z 27,363 99,325 132,220 182,269 294,270
Vergi Oncesi K/Z 5296 37,244 25412 56,639 96,101

4175 24,017 25046 40,375 70,050
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Ozet Bilango (Mn TL)

2022/12

2023/12

2024/12

2025/12

Finansal Varliklar

Nakit ve TCMB

Bankalar

Para Piyasalarindan Alacaklar

Menkul Degerler Portfoyi
Krediler

Beklenen Zarar Karsiliklari (-)
Takipteki Krediler
Ortaklik Yatinnmlari
Maddi Duran Varliklar
Toplam Varliklar
Mevduat
Para Piyasalarina Borglar
Alinan Krediler
ihrag Edilen Menkul Degerler
Toplam Yiikiimliiliikler
Ozkaynaklar

Odenmis Sermaye

Geri Alinmig Paylar (-)

Kar Yedekleri

Net Donem Kari veya Zarari
Toplam Kaynaklar

Ozet Gelir Tablosu (Mn TL)

540,920
309,564
28,546
12,096
372,588
953,725
41,557
20,274
14,202
11,991
1,681,061
1,127,702
130,746
132,532
69,854
1,574,076
106,985
7,111
10,993
35,842
24,017.23
1,681,061

2022/12

862,596
517,943
51,101
81,418
659,771
1,519,112
61,595
19,823
20,365
25,724
2,796,634
1,961,761
221,678
132,363
118,329
2,625,207
171,428
9,916
21,168
59,859
25,845.41
2,796,634

2023/12

1,527,551
968,315
71,239
128,972
915,386
2,046,069
68,001
36,667
30,073
38,931
4,021,486
2,537,788
274,080
507,549
213,701
3,802,291
219,194
9,916
31,650
85,704
40,375.30
4,021,486

2024/12

1,568,001
980,228
83,153

0
1,199,693
3,012,454
99,829
87,224
59,103
59,395
5,388,290
3,449,195
463,928
425,822
311,833
5,065,909
322,381
9,916
60,557
126,079
72,963.56
5,388,290

2025/12

Faiz Gelirleri

Faiz Giderleri

Net Faiz Gelirleri
Net Ucret ve Komisyon Gelirleri
Net Ticari Kar/Zarar
Diger Faaliyet Gelirleri
Faaliyet Giderleri (-)

Kargilik Oncesi Kar/Zarar
Beklenen Zarar Karsiliklari Giderleri (-)
Diger Karsiliklar Giderleri (-)

Vergi Oncesi Kar/Zarar
Vergi (-)

Donem Net Kari veya Zarari

158,569
84,854
73,715
10,793

4,990

9,678
17,932
99,325
26,865
17,284
37,244
13,226
24,017

312,916
260,961
51,955
25,746
14,031
40,289
52,505
132,220
49,961
4,343
25,412
366
25,046

733,207
634,230
98,976
46,474
-9,362
46,056
73,331
182,269
45,370
6,928
56,639
16,264
40,375

1,028,440
876,056
152,384

72,693
6,041
62,626
118,021
294,270
75,935
4213
96,101
26,051
70,050

Vakiflar Bankasi

26.02.2026
Yil. Deg. (%) Dikey (%)
2.6 29.1
1.2 18.2
16.7 1.5
a.d. 0.0
31.1 22.3
47.2 55.9
46.8 1.9
137.9 1.6
96.5 1.1
52.6 1.1
34.0 100.0
35.9 64.0
69.3 8.6
-16.1 79
45.9 5.8
33.2 94.0
471 6.0
0.0 0.2
91.3 1.1
471 2.3
80.7 1.4
34.0 100.0
Yil. Deg. (%) Dikey (%)
40.3 674.9
38.1 574.9
54.0 100.0
56.4 47.7
a.d. 4.0
36.0 41.1
60.9 77.4
61.4 193.1
67.4 49.8
-39.2 2.8
69.7 63.1
60.2 171
73.5 46.0

vkyanaliz.com

vakifyatirim.com.tr


http://localhost/CMS/Rapor/RaporSablon/SIRKETRAPOR?Kod=VAKBN&HesapDonem=2025%2f12&Tarih=26.02.2026&AnalizVeriTarihi=26.02.2026&TopluBultenId=
https://www.vkyanaliz.com/
https://www.vakifyatirim.com.tr/

Vakif Yatinm Vakiflar Bankasi
26.02.2026
Finansal Rasyolar (Son 12 Aylik) 2022/12 2023/12 2024/12 2025/12
Biiyiime Oranlari
Kredi 61.1 59.8 35.7 47.2
Mevduat 90.8 74.0 29.4 35.9
Aktifler 66.9 66.4 43.8 34.0
Ozkaynaklar 105.9 60.2 27.9 471
Aktif Kalitesi
Takipteki Krediler Orani 2.1 1.3 1.8 2.8
Asama 2 Krediler Orani 0.2 0.2 0.5 1.1
Takipteki Krediler Karsilik Orani 81.30 81.40 63.86 61.70
Toplam Karsilik Orani 4.4 4.1 3.3 3.3
Net Kredi Riski Maliyeti 4.6 4.2 3.4 3.4
Karlilik Oranlari
Net Faiz Marji 5.8 2.5 3.1 3.5
Gider/Gelir Orani 20.04 57.24 53.89 51.06
Faaliyet Gideri / Ort. Aktifleri 1.33 2.35 2.15 2.51
ort. Ozsermaye Karlihig 30.2 18.0 20.7 25.9
Ort. Aktif Karliligi 1.8 1.1 1.2 1.5
Sermaye Yeterlilik Oranlari
Sermaye Yeterlilik Orani 15.2 15.1 16.1 16.7
Cekirdek Sermaye Orani 11.5 11.7 11.1 11.4
Kaldirag 15.71 16.31 18.35 16.71
Likidite Oranlari
Kredi / Mevduat 80.9 74.3 77.9 84.4
TL Kredi / TL Mevduat 91.7 80.4 67.8 74.8
YP Kredi / YP Mevduat 64.4 63.6 106.1 107.6

PD (Mn Ozkaynak (Mn
UsD) L)

Sektor Analizi

Degerleme
Toplam Aktif ~ Oranlan (%)
(Mn TL)

Net Faiz

Karhlik Oranlari (%)

Ozsermaye

Aktif Ozkaynak

VAKBN

AKBNK
YKBNK
ISCTR
GARAN
HALKB
SKBNK
TSKB
ALBRK
QNBTR
KLNMA
ICBCT

Banka

40.92

91.00
43.20
16.95
160.20
49.40
12.38
12.70
9.12
276.50
11.75
14.04

405,760

473,200
364,913
423,749
672,840
354,928
30,950
35,560
22,800
1,520,750
117,500
12,074

9,269 322,381
10,809 310,158
8,336 255,605
9,680 427,630
15,370 444,370
8,108 218,333
707 13,299
812 45,651
521 25,319
34,738 172,876
2,684 33,625
276

F/K PD/DD
5,388,290 5.79 1.26
3,336,007 | 8.27 1.53
3,171,616| 7.75 1.43
4,624,880 6.28 0.99
3,820,942 6.08 1.51
4,292,781 | 13.08 1.63

204,362 | 14.89 2.33
326,657 | 3.12 0.78
466,389 1.73 0.90

1,837,281| 31.81 8.80
203,601 | 13.04 3.49
3.98

7.66 1.40

Mariji
3.45

3.79
5.87
2.76
5.74
2.62
8.88
6.70
2.88
6.49
9.31

4.19

Biiyiimesi

47.08

29.05
32.57
34.33
34.69
31.10
24.27
40.56
37.39
45.27
68.15

Biiyiimesi Karlihg
33.99 25.87
32.61 20.80
33.23 21.00
39.15 18.08
46.53 28.57
42.04 14.10
74.50 17.32
41.25 29.14
50.18 60.25
21.52 32.76
32.56 33.61
35.90

Sektor Analizi tablosunda yer alan sirketler halka agik piyasa degerlerine gore siralanmig ve bu siralamaya gore ilk 20 sirket gosterilmistir.
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Vakiaf Yatirim

Teknik Seviyeler

Son Kapanis 40.92 TL

1.Destek
2.Destek

PivoT
1.Direng
2.Direng

Ortalama islem Hacmi

Son Giin
Son 1 Hafta
Son 1 Ay
Son 3 Ay
Son1Vil

Fibonacci Diizeltme Seviyeleri

0.00%
23.60%
38.20%
50.00%
61.80%
78.60%
100.00%

42.5
40
37.5
35
32.5
30
27.5
25 ¢
22.5
20
17.5

VAKBN

RSI

H.ORT(5)

Deger (TL)

40.15
39.39
41.61
42.37
43.83
Deger (Mn
TL)
1,108
1,275
1,776
1,690
1,111

Fibo Seviyesi

43.06
37.94
34.78
32.22
29.66
26.02
21.38

(TL)

Uzakhk

-1.9%
-3.7%
1.7%
3.6%
7.1%

Son Giin Hacim
Ortalamasinin

-13.1% altinda
-37.6% altinda
-34.4% altinda
-0.2% altinda

Kapanisin Fibo Seviyesine
Uzakhgi

-4.97%
7.85%
17.65%
27.00%
37.96%
57.26%
91.39%

H.ORT(200)

Vakiflar Bankasi

26.02.2026
Hareketli Son Son Sinyal Son Sinyal Son Kapanisg
Ortalama i Fiyati Durum
5Ginlik Ort.  41.35 ASAGI ALIS 250226  41.31 -1.0%
20 Ginlik Ort.  39.01 YUKARI ALIS 16.01.26  31.47 4.9%
50 Giinliik Ort.  34.90 YUKARI ALIS 12.11.25  25.26 17.3%
:)?to Ginlik 3559 YUKARI ALIS 121125  25.64 33.7%
200 giinlik Ort. 28.58 YUKARI ALIS 25.02.26 43.2%

Teknik SR e

Gostergeler

Yon Sinyal Var
mi?

RSI 65.70 ASAGI SATIS Satis sinyali gozleniyor.
MOM 99.56 ASAGI SATIS Satis sinyali gozleniyor.
MACD 2.06 ASAGI 0 Referans gizgisi iizerinde.
ccl 33.33 ASAGI

ADX 58.19 ASAGI

Teknik Degerlendirme

Trend Yonii Trend Giicii *TTS Sinyal Trend Degis. Tarihi Deg. Fiyat
YUKARI +2 (ZAYIF) 39.64 19.01.26 40.23

Bu agsamada mevcut trendin yoniinii YUKARI, trendin giictinii de + 2 (ZAYIF)
olarak degerlendirmekteyiz. Bu baglamda 39.64 trend takip seviyesi
lzerinde kalinabildigi siirece yukar yonli trendin korunma egiliminde
olmasini beklemekteyiz. Olasi yeni bir trend degisikligi i¢in 39.64 trend
takip seviyesinin yakindan takip edilmesini 6nermekteyiz. Giin iginde olasi
geri cekilmelerde destek olarak sirasiyla 40.15 ve 39.39 seviyeleri, direng
olarak da 42.37 ve 43.83 yakindan takip edilebilir.

*TTS : Trend Takip Seviyesi
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Vaklf Yatinm Vakiflar Bankasi

26.02.2026

Sirketten Haberler

16.02.2026 18:10 Tiirkiye Vakiflar Bankasi T.A.O.
31 Aralik 2025 Konsolide Sorumluluk Beyani Haberin Devami

16.02.2026 18:10 Tiirkiye Vakiflar Bankasi T.A.O.
31 Aralik 2025 Konsolide Finansal Rapor Haberin Devami

09.02.2026 18:26 Tiirkiye Vakiflar Bankasi T.A.O.
31 Aralik 2025 Konsolide Olmayan Sorumluluk Beyani Haberin Devami

09.02.2026 18:26 Tiirkiye Vakiflar Bankasi T.A.O.
31 Aralik 2025 Konsolide Olmayan Finansal Rapor Haberin Devami

04.02.2026 18:25 Vakif Gayrimenkul Yatirim Ortakligi Anonim Sirketi, Tiirkiye Vakiflar Bankasi T.A.O.
Sirketimiz Maddi Duran Varlik Alimi Haberin Devami

29.01.2026 08:33 Tiirkiye Vakiflar Bankasi T.A.O.
Fitch Ratings Derecelendirme Notlari hakkinda Haberin Devami

23.01.2026 09:08 Tiirkiye Vakiflar Bankasi T.A.O.
Bagimsiz Denetim Firmasi Seg¢imi Hakkinda Haberin Devami

22.01.2026 17:51 Tiirkiye Vakiflar Bankasi T.A.O.
Macaristan'da sube acilmasi hk Haberin Devami

15.01.2026 18:10 Tiirkiye Vakiflar Bankasi T.A.O.
Bankalarda lyi Ucretlendirme Uygulamalarina iliskin Rehber kapsaminda geri alinan paylar Haberin Devami

09.01.2026 14:37 Tiirkiye Vakiflar Bankasi T.A.O.
Sirket Genel Bilgi Formu Haberin Devami

23.12.2025 08:27 Tiirkiye Vakiflar Bankasi T.A.O.
Asya Altyapi Yatinnm Bankasi (AlIB) ile yapilan kredi anlagmasi hakkinda Haberin Devami

VAKBN
VAKBN
VAKBN

VAKBN

VAKBN
VAKBN
VAKBN
VAKBN
VAKBN

VAKBN

19.12.2025 19:09 Alarko Holding A.$.,Bak Ambalaj Sanayi Ve Ticaret A.S.,Batigim Bati Anadolu Cimento Sanayii A.$.,Cimsa Gimento Sanayi Ve
TicaretAS. ...

BIST 30, BIST 50, BIST 100, BIST 500, BIST Likit Banka, BIST Banka Dis! Likit 10, BIST Siirdiiriilebilirlik, BIST Siirdiiriilebilirlik 25 Donemsel Endeks
Degisiklikleri Haberin Devami

VAKIF YATIRIM MENKUL DEGERLER AS.
Akat Mah. Ebulula Mardin Cad. No:18 Park Maya Sitesi F-2/A Blok Besiktas 34335 iISTANBUL
Genel Midiirliik Telefon : 0212 352 3577
Musteri Hizmetleri : 0 850 222 7772
www.vakifyatirim.com.tr www.vakiffx.com www.vkyanaliz.com
E-Posta : musterihizmetleri@vakifyatirim.com.tr
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Yasal Uyari

Burada yer alan yatinim bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatinm danigmanhgi kapsaminda degildir. Yatinm danigmanhgi hizmeti; araci kurumlar, portfoy yonetim
sirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile misteri arasinda imzalanacak yatinm danismanhgi s6zlesmesi gergevesinde kisilerin risk ve getiri tercihleri
dikkate alinarak kisiye 6zel olarak sunulmaktadir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir, yorum ve tavsiyede bulunanlarin kisisel
gorislerine dayanmaktadir. Bu goriisler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir ve higbir sekilde alis veya satig yapilmasi yoniinde
yonlendirme olarak degerlendiriimemelidir. Vakif Yatinm, bu bilgilerin dogru, eksiksiz ve degismez oldugunu garanti etmemektedir. Bu nedenle, bu
biiltenden elde edilen bilgilere dayanilarak hareket etmeden 6nce, bilgilerin dogrulugunu teyit etmeniz gerekmektedir ve sadece burada yer alan bilgilere
dayanilarak yatinm karari verilmesi beklentilerinize uygun sonuglar dogurmayabilir. Rapor'’da yer alan tim veriler, Financial Information News Network
(FINNET Elektronik Yayincilik Data iletisim San. Tic. Ltd. Sti.) saglayicisindan elde edilmistir.

Bu biilten sadece genel bilgilendirme amaci ile hazirlanmistir. Biiltende kullanilan bilgilerden, kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bilgilerin kullaniimasi
sonucunda yatinmcilarin ugrayabilecekleri dogrudan ve/veya dolayli zararlardan, kar yoksunlugundan, manevi zararlardan ve tgilinci kisilerin ugrayabilecegi
zararlardan dolayi Vakif Yatirnm hicbir sekilde sorumlu tutulamaz.

Buradaki igerigin hicbir boliimi Vakif Yatinm'in yazili izni olmadan degistiriimez, kopyalanamaz ve alinti yapilamaz. icerik tamamen ya da kismen yalnizca
Vakif Yatirim tarafindan ya da Vakif Yatirm'in yazili izni ile kullanilabilir.
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